מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דן שובה דן שובה

הנאשמים

הכרעת דין

להלן נימוקי הכרעת הדין:

וכשהתקרב תקוה, בפתח סוקולוב ברחוב ברכבו נהג 13:25 בשעה 28.10.18 ביום כי מואשם בפניי אשר הנאשם
למעבר החציה לא איפשר להולך רגל שחצה את המעבר להשלים את החציה בבטחה.

זאת בניגוד לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת התביעה

ע"ת 1 האני גאנם

שוטר תנועה, השוטר ערך את הדו"ח (ת/1).

לדברי השוטר, בהיותו בפינת הרחוב החל לחצות את רחוב סוקולוב ממערב למזרח וכשהגיע לקו השלישי מתוך שישה
של מעבר החציה, הנאשם שנסע ברחוב מצפון לדרום לא נתן לו להשלים את החצייה, נעצר על מעבר החציה וכמעט

דרס אותו.

הנוספים כדי להפריך או לאשש את עדות הנאשם.

בנסיבות אלה, יש להניח לנאשם ליהנות מהספק ואניח לטובתו כי יש באי זימונו של השוטרים הנוספים. משום פגיעה
ממשית בהגנתו.

אשר על כן, הריני מזכה את הנאשם מחמת הספק מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום. .

ניתנה היום, ז' תמוז תש"פ, 29 יוני 2020, בהעדר הצדדים